МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.07.2006 № 356-р
г.Северодвинск, Архангельской области

О внесении изменений в Перечень ведомственной принадлежности муниципальных предприятий и учреждений за отраслевыми подразделениями Администрации

В связи с изменением формы собственности, реорганизацией и ликвидацией ряда муниципальных предприятий и учреждений,
1. Внести изменения в Перечень ведомственной принадлежности муниципальных предприятий и учреждений за отраслевыми подразделениями Администрации, утвержденный распоряжением Мэра Северодвинска от 03.06.2005 № 269-р, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации - Управляющего Администрации Северодвинска Дюкарева В.В.

Мэр Северодвинска                                                                                            А.Н.Беляев

Чецкая Ю.В.
58-73-84